
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 47
m2
Číslo inzerátu (ID): 3693840 Datum vydání: 05.09.2024

Cena za nemovitost:

2 700 000 Kč

Lokalita:
Frýdek-Místek

Hledáte místo k odpočinku a možnost utéct z města? Milujete
turistiku, kola, zimní sporty a relaxaci? Tato chata je tou pravou
volbou. Prodej chaty v klidném prostředí Beskyd v obci Řeka. Obec
leží v hlubokém údolí obklopeném okolními zalesněnými hřbety
hor, které skýtají nádherné výhledy. Obec Řeka se nachází v
okrese Frýdek-Místek v Moravskoslezském kraji. Chata je celo
podsklepená, dispozice objektu je 3+1 +sociální zařízeni. Sklepní
prostory nabízí samostatnou koupelnu se sprchovacím koutem a
bojlerem na ohřev vody, toaletu a další tři místnosti. V 1. NP pak
najdete obývací pokoj s krbem, ložnici a kuchyňku, WC. Po
dřevěném schodišti se pak dostanete do podkroví, které tvoří jedna
velká místnost. Vytápění zajištuje krbová kamna a elektrické
přímotopy. Voda přivedena z rezervoáru a odpady jsou svedeny do
žumpy s přepadem. Chata má zřízené  elektro rozvody a rozvody
vody. Na střeše je nová plechová střešní krytina.

ID inzerátu ESO: 3693840
Inzerát aktualizován: 05.09.2024
Inzerát vydán: 03.09.2019
ID zakázky v RK: 10931
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Plocha: 47 m2
Užitná plocha: 141 m2
Plocha pozemku: 468 m2
Zastavěná plocha: 47 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Simona Cieslarová
Tel:

792377658
Email:

cieslarova@reality-

proradost.cz

REALITY

PRORADOST s.r.o.
Tel:

704532094
Adresa:

Opletalova 1417/25, 110 00

Praha 1
Web:

www.reality-proradost.cz


